PARECER DE JULGAMENTO

Assunto: Processo Seletivo TR 095/2020

Conforme processo seletivo de compra nº 095/2020, cujo objeto refere-se a

contratação de empresa especializada para Serviços de Buco-maxilo-facial, a fim

de atender as necessidades do HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE

GOIÂNIA DR. VALDEMIRO DA CRUZ – HUGO, publicado no portal de compras no

site do INTS no dia 08/05/2020 conforme estabelecido no Regulamento para

Aquisição de Bens e Serviços e Locações. Como resultado das manifestações de

possíveis prestadores de serviços recebemos somente a proposta:

Empresa CNPJ Valor por

Plantão (R$)

Valor Mensal de

Coordenação

ProntoFace Clínica

Médica Cirúrgica

33.651.201/0001-08 R$ 1.070,00 R$2.000,00

Considerando que recebemos única proposta e que o participante atende aos

requisitos legais do Termo de Referência, a Comissão Central Permanente de

Cadastro e Avaliação de Fornecedores solicita o parecer técnico da Diretoria do

Hospital de Urgência de Goiânia - HUGO visando atestar que o escopo da proposta

apresentada e se menor preço apresentado atendem ao orçamento previsto e a

necessidade do Contrato de Gestão n.º 036/19

Comissão Central Permanente de Cadastro e Avaliação de Fornecedores:

Rodrigo Soares Brandão

Membro da Comissão

Endereço: Avenida Professor Magalhães Neto, 1856, Sala 806  www.ints.org.br
Edf. TK Tower, Pituba, Salvador, Bahia, CEP 41810-012 Conheça mais sobre o INTS on-line
Telefone: +55 71 3018-1211/1212   Página 1

Conteúdo confidencial, todos os direitos reservados®

http://www.ints.org.br/

Endereço: Avenida Professor Magalhães Neto, 1856, Sala 806 www.ints.org.br
Edf. TK Tower, Pituba, Salvador, Bahia, CEP 41810-012                Conheça mais sobre o INTS on-line
Telefone: +55 71 3018-1211/1212                                                                                                                          Página 1
  Conteúdo confidencial, todos os direitos reservados®

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO

PROCESSO SELETIVO Nº 095/2020 – INTS/HUGO

O Instituto Nacional de Tecnologia e Saúde – INTS, na Gestão do Hospital

Estadual de Urgências de Goiânia Dr. Valdemiro Cruz – HUGO, torna público,

para conhecimento dos interessados, o RESULTADO do Processo Seletivo nº

095/2020, cujo objetivo é a contratação de empresa especializada para Serviços

de Buco-maxilo-facial.

Como resultado das manifestações de possíveis prestadores de serviços

interessados recebemos a(s) seguinte(s) proposta(s):

Empresa CNPJ Valor por

Plantão (R$)

Valor Mensal de

Coordenação

ProntoFace Clínica

Médica Cirúrgica

33.651.201/0001-08 R$ 1.070,00 R$2.000,00

Considerando que a modalidade no Processo Seletivo nº 095/2020 – HUGO é

melhor técnica e menor preço e, em observância ao Parecer de Habilitação

emitido por esta Comissão, o qual habilitou a proponente, bem como Parecer

Técnico emitido pelo Diretor Administrativo do HUGO, este Instituto consagra

como vencedora do presente certame a proponente PRONTOFACE CLÍNICA

MÉDICA CIRÚRGICA, visto que única interessada, cabendo ao caso o art. 18, II,

do Regulamento para Aquisição de Bens e Serviços e Locações do INTS, e que

apresentou proposta orçamentária condizente com os valores de mercado.

Endereço: Avenida Professor Magalhães Neto, 1856, Sala 806 www.ints.org.br
Edf. TK Tower, Pituba, Salvador, Bahia, CEP 41810-012                Conheça mais sobre o INTS on-line
Telefone: +55 71 3018-1211/1212                                                                                                                          Página 2
  Conteúdo confidencial, todos os direitos reservados®

Comissão Central Permanente de Cadastro e Avaliação de Fornecedores:

Rodrigo Soares Brandão

Membro da Comissão

Vânia Nobre de Santana

Membro da Comissão

Endereço: Avenida Professor Magalhães Neto, 1856, Sala 806 www.ints.org.br
Edf. TK Tower, Pituba, Salvador, Bahia, CEP 41810-012                Conheça mais sobre o INTS on-line
Telefone: +55 71 3018-1211/1212                                                                                                                          Página 1
  Conteúdo confidencial, todos os direitos reservados®

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 95/2020 – INTS/HUGO

O Instituto Nacional de Tecnologia e Saúde – INTS, na Gestão do Hospital

Estadual de Urgências de Goiânia Dr. Valdemiro Cruz – HUGO, torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo nº

095/2020, cujo objetivo é a contratação de empresa especializada para Serviços

de Buco-maxilo-facial, em favor da empresa vencedora ProntoFace Clínica Médica

Cirúrgica (CNPJ: 33.651.201/0001-08), pelo valor mensal de R$ 1.070,00 por plantão

e R$ 2.000,00 de Coordenação, considerando o critério de julgamento: Melhor técnica

e Menor preço.

Comissão Central Permanente de Cadastro e Avaliação de Fornecedores:

Rodrigo Soares Brandão

Membro da Comissão

Vânia Nobre de Santana

Membro da Comissão